

COMUNE DI MONTJOVET  
COMMUNE DE MONTJOVET



# COMUNE DI MONTJOVET

Regione Autonoma Valle d'Aosta

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO ESECUTIVO

Lavori di messa in sicurezza dell'edificio scolastico in  
Frazione Ruelle consistenti nella sostituzione dei serramenti,  
vetri di sicurezza e tapparelle nelle aule scolastiche.

Montjovet, 21.06.2012



IL TECNICO COMUNALE  
(Chiodo geom. Giovanni)

Num. Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
1 NP1	<b>Fornitura e posa serramenti</b> Fornitura e posa serramenti in alluminio a taglio termico preverniciati tinta legno completi di vetrocamera di sicurezza 4+4-15-4+4 basso emissivo, costruiti con profili TOP 65, certificati CE - Misura 258x158 a n. 4 specchiature di cui le 2 centrali apribili, con un'anta ribalta. Serramenti n.: 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 9 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 17 €/cad SOMMANO	13,00	1855,76	24.124,88
2 NP2	<b>Fornitura e posa serramenti</b> Fornitura e posa serramenti in alluminio a taglio termico preverniciati tinta legno completi di vetrocamera di sicurezza 4+4-15-4+4 basso emissivo, costruiti con profili TOP 65, certificati CE - Misura 215x158 a n. 4 specchiature di cui le 2 centrali apribili, con un'anta ribalta. Serramenti n.: 7 - 8 - 18 €/cad SOMMANO	3,00	1539,34	4.618,02
3 NP3	<b>Fornitura e posa serramenti</b> Fornitura e posa serramenti in alluminio a taglio termico preverniciati tinta legno completi di vetrocamera di sicurezza 4+4-15-4+4 basso emissivo, costruiti con profili TOP 65, certificati CE - Misura 166x152 a n. 2 specchiature apribili di cui una con anta ribalta. Serramenti n.: 16 €/cad SOMMANO	1,00	1235,55	1.235,55
4 NP4	<b>Fornitura e posa serramenti</b> Fornitura e posa serramenti in alluminio a taglio termico preverniciati tinta legno completi di vetrocamera di sicurezza 4+4-15-4+4 basso emissivo, costruiti con profili TOP 65, certificati CE - Misura 126x158 a n. 2 specchiature apribili di cui una con anta ribalta. Serramenti n.: 10 €/cad SOMMANO	1,00	1151,62	1.151,62
5 NP5	<b>Sostituzione teli tapparelle</b> Sostituzione teli tapparelle in alluminio coibentato preverniciate tinta legno compresa la sostituzione cinghia e mostrina €/mq (2,58x1,80)x13 = (2,15x1,80)x3 = (1,66x1,75) = (1,26x1,80) = SOMMANO	60,37 11,61 2,91 2,27 77,16	62	4.783,61
<b>SOMMANO</b>				<b>35.913,68</b>
<b>ONERI PER LA SICUREZZA 2%</b>				<b>718,27</b>
<b>TOTALE</b>				<b>36.631,95</b>
<b>IVA 21 %</b>				<b>7.692,71</b>
<b>TOTALE GENERALE</b>				<b>44.324,66</b>